

TAPAHTUMAOHJE

Pohjois-Pohjanmaan KOMPASSI-CUP 4. LÄHIKILPAILU, PEHKOLANLAMMELLA, 31.8.2024 klo 11–12

Kompassi-tapahtuma järjestetään lähikilpailuna. Lähikilpailussa noudatetaan SSL:n Lähikilpailun sääntöjä sekä suunnistuksen lajisääntöjä niiltä osin kuin näissä säännöissä määrätään sekä järjestäjän ohjeita. Kulta-, hopea- ja pronssikompassisarjoihin osallistuminen edellyttää, että suunnistajalla on kilpailulisenssi. ForFun-sarjoihin voi osallistua ilman voimassa olevaa lisenssiä.



ORGANISAATIO

Tapahtuman vastuuhenkilöinä toimivat Hanna Kangas (040 720 9628) ja Tuula Räsänen. Tapahtuman ratamestari on Aleksi Räsänen.

Tulospalvelusta vastaa Vesa Halonen.

Kilpailun valvojana toimii Anu Niva, Laitasaaren Veto.

Tuomarineuvoston jäsenet ovat Anu Niva (LaiVe), Niina Jaako (LänRa) ja Mira Sallinen (LaiVe)

TAPAHTUMAPAIKKA

Tapahtumakeskuksen osoite on Peräkyläntie 225, Oulu. Paikoitus tapahtumakeskuksessa. Paikoitustilaa on rajoitetusti. Suosithan kimpakyytejä.

KARTTA

Kartta on tulostekartta Pilpakankaan suunnistuskartasta vuodelta 2018. Kartta on päivitetty oleellisilta osilta elokuussa 2024. Kartan mittakaava sarjoilla H/D 14 on 1:10 00, ja sarjoilla H/D 10, H/D10RR, H/D 12 ja H/D12TR on 1:7500. Kartta on nähtävillä lähdössä. Kartat ovat muovisuojuksessa.

MAASTO

Tapahtuma-alueena toimii Pilpakankaan mäntykangasmaasto. Maaston kulkukelpoisuus on pääasiassa hyvä mutta radoilla on myös jonkin verran kivistä ja risukkoista maastopohjaa. Näkyvyys on pääosin hyvä. Maastossa on paljon polkuja ja selkeitä maastonkohteita, mikä on mahdollistanut eri tasoisten ratojen suunnittelun. Maastossa liikuttaessa pitää huomioida muut virkistysalueella liikkujat ja varoa mahdollista autoliikennettä metsäautoteillä.



SARJAT JA MATKAT

Kultakompassi H14: 4,1 km, rasteja 9

Kultakompassi D14: 4,1 km, rasteja 9

Hopeakompassi H12 suora: 3,0 km, rasteja 7

Hopeakompassi D12 suora: 3,0 km, rasteja 7

Hopeakompassi H12TR: 2,0 km, rasteja 5

Hopeakompassi D12TR: 2,0 km, rasteja 5

Pronssikompassi H10 suora: 2,2 km, rasteja 6

Pronssikompassi D10 suora: 2,2 km, rasteja 6

Pronssikompassi H10RR: 2,8/1,9 km RR-radalla rasteja 5 (= RR1, RR2, RR3, RR4, RR5)

Pronssikompassi D10RR: 2,8/1,9 km RR-radalla rasteja 5 (= RR1, RR2, RR3, RR4, RR5)

Ratoihin sisältyy noin 300 metrin viitoitus viimeiseltä rastilta maaliin. Viitoitukselta ei saa poiketa.

FORFUN-AKTIVITEETIT

Avoimet sarjat:

Mahdollista suunnistaa iästä riippumatta mikä rahansa kilparata. Radan voi kiertää yksin tai yhdessä toisen kanssa. Halutessaan voi ottaa Emit-ajanotolla ajan mutta ilman aikaakin voi osallistua. Osallistuminen maksaa 3 euroa mutta ei vaadi ennakoilmoittautumista.

KIELLETYT ALUEET

Kilpailualue sijaitsee Sankivaaran golfkentän lähellä. Kenttä on merkitty karttaan kielletyksi alueeksi, mutta maastossa golfkenttää ei ole erikseen rajattu kielletyn alueen viitoituksella. Radat eivät ole golfkentän välittömässä läheisyydessä. Golfkentälle meno on ehdottomasti kielletty. Lisäksi maastossa sijaitsee kaksi kielletyksi merkittyä tiheikköaluetta entisillä hiekkakuopilla. Myös talojen piha-alueet ja pistepellot ovat kiellettyjä alueita.

Maaliviitoitus viimeiseltä rastilta maaliin kulkee Pilpasuon parkkipaikalle menevän tien (Pilpaselän metsätie) yli. Tie tulee ylittää viitoituksen kohdalta. Tien ylityskohdassa on kaksi liikenteenvalvojaa. Tietä ei ole erikseen merkitty kielletyksi alueeksi.



RASTIT, LEIMAUSJÄRJESTELMÄ JA EMIT-KORTIT

RASTIT

Rastit on merkitty oranssivalkoisin rastilipuvin. Rastilipun vieressä on Emit-leimasin, johon suunnistaja asettaa Emit-korttinsa. Rastireitin rastileimasimissa on koodit RR1, RR2, RR3 jne. Muiden sarjojen rasteilla rastileimasimiin on merkitty rastinmääritteiden mukainen rastin oma numerotunnus (rastin koodi).

Kaikilla sarjoilla on yhteinen viimeinen rasti. Rastilla on rastipukkeihin kiinnitettyinä sekä rastireitin leimasin (koodi RR5) että muiden ratojen leimasin (koodi 100). Rastilla voi leimata kummalla tahansa leimasimella.

Mallirasti on nähtävillä tapahtumakeskuksessa. Tapahtumassa käytetään elektronista Emit-leimausjärjestelmää. Tarvittaessa järjestäjä lainaa Emit-kortin. Lainatut Emit-kortit on palautettava infoon. Palauttamatta jätetystä kortista peritään 50 €:n maksu.

Suunnistaja on itse vastuussa Emit-korttinsa toimivuudesta ja siitä, että käyttää ilmoittautuessa mainittua Emit-korttia. Tapahtuman järjestäjä tarkistaa Emit-kortin oikeellisuuden lähdön ohjausasemalla.

RINTANUMEROT, EMIT-TARKISTUSLIPUKKEET JA RASTINMÄÄRITTEET

Rintanumeroa ei käytetä. Emit-kortin tarkistuslipukkeet ovat lähdössä. Suorilla radoilla rastinmääritteet on painettu karttaan.

LÄHDÖT

Kilpasarjoissa on vapaat lähdöt klo 11:00–11.30 alkaen.

Avoimissa sarjoissa vapaat lähtöajat klo 11.30–12:00. Toimitsija antaa lähtöluvan.

Lähtöön on viitoitus, joka kulkee teitä pitkin. Tapahtumakeskuksesta lähtöön on 1,5 km.



LÄHDÖN TOIMINTA

- **Viisi (5) minuuttia** kilpailija kutsutaan/opastetaan lähtöalueelle, jossa voi tutustua kilpailukarttaan. Kartat ovat vaakatasossa ja valmiiksi suunnattuna. RR- ja 10-sarjoissa rata on näkyvissä.
- **Neljä (4) minuuttia**
Odotus
- **Kolme (3) minuuttia**
Emit-kortin nollaus.
- **Kaksi (2) minuuttia**
10- ja RR-sarjalaiset saavat kartan ja opastuksen. Muilla sarjoilla on nähtävillä kartta.
- **Yksi (1) minuutti**
10- ja RR sarjalaiset tutustuvat itsenäisesti omaan rataansa. H/D11-12, H/D14 sarjojen suunnistajat saavat kartan ja voivat tutustua rataansa.
- **Lähtöhetki**
Kilpailijat lähtevät matkaan Emit-kortin nollauksesta. Lähtöpaikka on sama kuin lähtökolmio kartalla. K-piste on merkitty K-tunnuksella ja rastilipulla maastoon.

[Lasten lähdön ohjeet ja kaaviokuva](#)

LISÄOHJE RR-SARJAT

Kartta on kooltaan A4 ja se annetaan 2 minuuttia ennen lähtöä. Rastireittiradalla on viisi rastia. Rastireitin viitoituksena on maastossa kulkeva yhtenäinen valkoinen muovinauha. RR-rastit ovat viitoituksen varrella. RR-radan leimasimissa ovat tunnukset RR1, RR2, RR3, RR4, ja RR5. RR-sarjalaiset leimaavat maalissa kuten kaikki muutkin. Maalissa ei ole RR-tunnusta.

LISÄAIKA PUUTTUVASTA TAI VIRHEELLISESTÄ LEIMASTA

RR-sarjan ja alle 10-vuotiaiden sarjassa kilpailijaa ei hylätä puuttuvan tai väärän leimauksen vuoksi vaan hän saa 10 minuutin lisäajan puuttuvasta tai väärästä leimauksesta. Ylimääräiset leimaukset (toistot tai virheelliset rastilla käynnit) eivät johda missään sarjassa hylkäykseen.

MAALI

Maali sijaitsee tapahtumakeskuksessa. Tapahtumassa on käytössä maalileimaus. Maalileimauksen jälkeen suunnistaja menee leimantarkastukseen, jossa luetaan Emit-kortti. Maali suljetaan viimeisen suunnistajan saavuttua maaliin tai viimeistään klo 13:00. Karttoja ei kerätä pois maalissa. Muistakaa Reilu Peli!



VERRYTTELY

Verryttely tapahtuu matkalla lähtöpaikalle. Verrytellessä tulee huomioida liikenne.

KESKEYTTÄNEET

Keskeyttänyt suunnistaja tulee maaliin, leimaa maalilinjalla ja ilmoittaa keskeyttämisestään Emit-kortin tarkastuksessa.

WC, PESEYTYMINEN JA JUOMAVESI

Kilpailukeskuksessa ei ole WC:tä, peseytymismahdollisuutta tai vesipistettä.

TULOKSET

Löytyvät [tapahtumasivuilta](#).

PALKINNOT

Kaikki saavat osallistumispalkinnon maalissa. Kompassi-cupin tulosten valmistuttua palkitaan kaikki cup-sarjoihin osallistuneet.

ENSIAPU

Ensiapuvälineet ja ensiaputaitoinen henkilö löytyy infosta.

VALOKUVAUS

Maalissa ja maastossa voi olla kuvaajia. Kuvia julkaistaan kisasivuilla ja seuran somepalveluissa. Mikäli haluat kieltää mahdollisen kuvasi julkaisun, ota yhteyttä tapahtuman infoon tai tapahtumanjohtajaan.

YLEISTÄ

Alueelliset Kompassi-tapahtumat ovat matalan kynnykset kilpailutapahtumia. Keskeisintä on, että lapset pääsevät suunnistamaan omaan osaamisensa nähden mielekkäitä ratoja. Menestyminen tai sijoitukset eivät ole alkuvaiheen tärkein tavoite, vaan olennaista lapsen kilpailemisessa on ilo, omaehtoisuus ja aikuisen tuki.

Lisätietoa: [Alueelliset Kompassi-tapahtumat järjestelyohjeet | \(suunnistusliitto.fi\)](#)



Tervetuloa!

SK Pohjantähti

Linkit

Kompassi-tapahtumat 2024:

[Kompassi-tapahtumat – Tule rasteille \(suunnistus.fi\)](#)

Lasten ja nuorten suunnistus:

[Lapset ja nuoret – Tule rasteille \(suunnistus.fi\)](#)

Ohjeita uudelle harrastajalle:

[UUDELLE HARRASTAJALLE – Ohjaajan opas \(sslkoulutus.fi\)](#)